MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0329/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente :

Em 02 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos , em resposta
às Indicações números 4365/2019, 4594/2019, 0350/2020, 0436/2020 e 0451/2020, ambos
de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRI, informamos, c onforme manifestações
prestados pelos setores competentes do Administroçâo, que os demandas indicados
foram atendidos.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideroçâo .

Gabinete

WLG [ 09 1 566/2019 100 513/2019 - 007 972/2020 -008.82 1/2020 - 009.124/2020)